PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

 Estado de São Paulo

Ofício nº 170/2023

      Garça, 20 de julho de 2023.

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

Assunto: Solicitação de retirada do pedido de tramitação em regime de urgência
– Projeto de Lei nº 050/2023.

Excelentíssimo Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a retirada do pedido de tramitação

em regime de urgência do Projeto de Lei n° 050/2023, que autoriza a doação de área

para empresa com atividade empresarial – “Alex Sandro da Silva Cirilo”.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

		2023-07-24T14:11:57-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823